道の駅「ＫＯＫＯくろべ」テナント出店者募集要項　様式集

【質問様式】
・募集要項等に関する質問書　（様式１）

【応募様式】
・応募資格確認申請書　　　　（様式２）　　…　法人用
・応募資格確認申請書　　　　（様式３）　　…　個人用
[bookmark: _GoBack]・出店申込書　　　　　　　　（様式４）

【参考様式】
[bookmark: _Hlk16967369]・事業提案書　　　　　　　　（参考様式１）
・応募辞退届　　　　　　　　（参考様式２）

（様式１）
令和　年　月　日

黒部市都市建設部道路河川課
道の駅推進班　あて

募集要項等に関する質問書

	質問者
	事業者名

	事業者所在地

	所属・役職

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	e-mailアドレス

	質問内容

（様式２）
令和　年　月　日
黒部市長　大　野　久　芳 　様
[bookmark: _Hlk16520385]（応募法人又は応募グループ法人）
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

応募資格確認申請書
「道の駅ＫＯＫＯくろべ」テナント出店者の応募資格について確認されたく、別添書類を添えて申請します。
なお、応募法人または応募グループ法人の構成法人は、次のとおりであり、当該法人は全て募集要項の「４応募資格」を満たしていることを申し添えます。
	番号
	法人の役割
	応募法人又は応募グループ法人の構成法人

	１

	所在地
商号又は名称
代表者氏名

	２

	所在地
商号又は名称
代表者氏名

	３

	所在地
商号又は名称
代表者氏名

１．単独の法人で応募する場合には番号１の欄に記載し、「法人の役割欄」は空欄とすること。応募グループによる応募の場合には代表法人を番号１の欄に記載し、「法人の役割欄」には、「代表法人」、「その他の構成法人」の区分を記載すること。なお、「協力法人」については当該資料には記載の必要はないものとする。
２．構成法人が１枚に収まらない場合は、本様式に準じて追加作成すること。
３．次の書類を添付すること。
□法人概要（パンフレット可）
□登記簿謄本（提出３か月以内に発行されたもの）、定款、規約又はこれに類する書類
□国税、県税及び市税の納税証明書（直近のもので、写し可）

（様式３）
令和　年　月　日
黒部市長　大　野　久　芳 　様
（個人）
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

応募資格確認申請書

「道の駅ＫＯＫＯくろべ」テナント出店者の応募資格について確認されたく、別添書類を添えて申請します。
なお、募集要項の「４応募資格」を満たしていることを申し添えます。

次の書類を添付すること
□事業所（店）概要（パンフレット可）
□代表者の身分証明書（住民票）
□国税、県税及び市税の納税証明書（直近のもので、写し可）
（様式４）
令和　年　月　日

黒部市長　大　野　久　芳 　様

[bookmark: _Hlk16519940]
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk16967155]出店申込書

「道の駅ＫＯＫＯくろべテナント募集要項」に基づき、テナントに出店したいので申し込みます。

	応募するテナント

	第１希望
	記入例）厨房１

	第２希望
	記入例）厨房2

	第３希望
	記入例）厨房3

１．応募するテナントを第３希望まで記入してください。第１希望のテナントに選定されなかった場合に、第２希望又は第３希望のテナントに選定される場合があります。第２希望及び第３希望がない場合は、記入の必要はありません。
２．応募するテナントが複数の場合は、全て記入してください。

（添付書類）
・事業提案書
・過去３期の決算書写し又は財務内容が分かる資料
（参考様式1）
事業提案書

	[bookmark: _Hlk47878154]応募するテナント

注１）複数の施設に応募できます。応募ごとに事業提案書を提出してください。

提案項目は次のとおりです。（様式は問いません。）
提案項目

1 　事業の実施方針、コンセプト
2 　運営体制（人員配置計画）
3 　事業計画(商品・メニュー計画、販売価格、仕入計画)
4 　収支計画、資金計画（整備に係る資金を含む）
5 　工程計画（開業までの工程計画）
6 　実績（類似施設等の運営実績等）
7 　地域経済社会に対する姿勢
8 　特にこだわり力を入れていること（ＰＲ等）

（参考様式２）
令和　年　月　日

黒部市長　大　野　久　芳 　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

応募辞退届

「道の駅ＫＯＫＯくろべテナント募集要項」に基づき、応募資格確認に関する書類及び出店申込書等を提出しましたが、次の理由により応募を辞退いたします。

【辞退理由】